
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

       РІШЕННЯ 

         № 242 

20.09.2021 року                                

м. Бібрка 

Про закриття погосподарського номера 

на домоволодіння за адресою 

с.Романів, вул.Кринична, 10 

 
   

   Розглянувши заяву Хрикіної Любов Степанівни, жительки с.Романів, 

вул.Підгірна, 21 щодо закриття погосподарського номера на домоволодіння №10 по 

вул.Криничній в с.Романів, Львівського району Львівської області, акт обстеження 

житлового будинку №418 від 17.09.2021 року та, керуючись ст.14 Закону України 

“Про основи містобудування”, ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» - 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

1. Затвердити акт обстеження житлового будинку по вул. Криничній, 10 в 

с.Романів, Львівського району Львівської області. 

2. Закрити погосподарський номер 01-0217-3, який було відкрито на ім’я Хрикіної 

Любов Степанівни, на домоволодіння №10 по вулиці Криничній в с.Романів, 

Львівського району Львівської області, у зв’язку з тим, що на даній земельній 

ділянці будь-які будівлі відсутні. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на старосту сіл Романів, 

Підгородище, Під’ярків, Селиська І.С.Горішного. 

 

 

 
                

         Бібрський міський голова                                     Гринус Р.Я. 

 


